



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

2023

58AA 031371



16 JUN 2023



**AFFIDAVIT**

Before Notary Public, Thane

I, **Adv. Nitesh Suresh Khambe**, Age 33, Occ. Advocacy, R/o. Om Sai Krupa Society, Seva Nagar, Golibar Road, Ghatkopar (w), Mumbai, do hereby state on solemn affirmation that, I am competent to translate from Marathi into English and vice-a-versa and the translation of **Bhiwandi Nijampur City Municipal Corporation, Bhiwandi - Completion Final No-Objection Certificate (Fire)** is made by me and the translated contents of the above documents are true and correct to the best of my knowledge and belief. Hence this affidavit is made on this 17th day of June, 2023 at Thane.

**BEFORE ME**

*(Signature)*  
Adv. Nitesh Suresh Khambe

**Mohammed Rauf Farook Khar**  
B.Com., LL.M  
ADVOCATE & NOTARY - GOVT. OF INDIA  
Off. :108-A, Harmony Tower, Court Naka, Thane (W)  
**NOTED & REGISTERED**

Sl. No. 3169/2023 Date **17 JUN 2023**

11 6 JUN 2023

जाडपत्र - २  
12526 दिनांक .....

बस्तास प्रकार - ..... दस्त नोंदणी करणार आहे का ? होय/नाही

मिळकतीचे थोडक्यात वर्णन ..... Ghatkopar, Mumbai.

मुद्रांक दिवत घेणाऱ्याचे नांव - Nitesh S. सही - Khambhe

इसते असल्यास त्यांचे नांव, ..... 4932 2577 1197

पत्ता - ..... Mumbai ..... सही - .....

दुसऱ्या एकाकराचे नांव - ..... मुद्रांक शुल्क रक्कम ..... MB

मुद्रांक विक्रीसाठी सही - ( सी. बंदना हरेश दुकाणे )

मुद्रांक विक्रीचे ठिकाण/पत्ता - ११/७९, एकलक्ष को. ऑप. ही. सो. लि., विवाई नगर,

बेल्सरम रोड नं. १, अणे (प.) - ४०० ६०६. मुद्रांक पदवाना क्रमांक - ५२०१०२०

ज्या कारणासाठी ज्यांनी मुद्रांक खरेदी केला त्यांनी त्यास कारणासाठी मुद्रांक  
खरेदी केल्याधारून ६ महिन्यांत वापरणे बंधनकारक आहे.





भिवंडी निजामपुर शहर महानगरपालिका, भिवंडी  
अग्निशमन व आणीबाणीसेवा

जनरल कार्यालय- भिवंडी टॉकीजजवळ, नागरिक सहकारी बँकेसमोर, कासारवाडी, भिवंडी जि.ठाणे. फोन क्र. २५२२/२२०५००

जा.क्र./भिनिशमनपा/अग्नि/ E32 R022 दिनांक- १२/०९/२०२२

प्रति,

मेसर्स- सेन्ट्रल पब्लिक स्कुल  
स. नं.३३/३/A पार्ट ३३/२ पार्ट  
व्हिलेज कालवार, ता. भिवंडी, जि.ठाणे.



विषय- कॅल्पीशन अंतिम ना-हरकत दाखला.

संदर्भ- १. आपला दिनांक-१४/०९/२०२२ रोजीचा अर्ज.

२. जा.क्र./भिनिशमनपा/अग्नि/७५७/२०२१ दिनांक.२३/०९/२०२१ अन्वये अग्निशमन विभागाकडून दिलेला अर्टिचा ना-हरकत दाखला.

३. मे.फायर लॉक फायर सर्विसेस, भिवंडी यांनी दिनांक-१५/०९/२०२२ अन्वये सादर केलेले फायर इन्स्टीग्युशर प्रमाणपत्र.

महोदय,

मेसर्स- सेन्ट्रल पब्लिक स्कुल यांना स. नं.३३/३/A पार्ट ३३/२ पार्ट, व्हिलेज कालवार, ता. भिवंडी, जि.ठाणे या जागेवर शैक्षणिक इमारत (G+३) करिता संदर्भ क्र.२ अन्वये अग्निशमन विभागाकडून अर्टिचा ना-हरकत दाखला दिला आहे. संदर्भ क्रमांक-१ नुसार मे. एस.एम कॅन्सलटंट यांनी मे. मेसर्स- सेन्ट्रल पब्लिक स्कुल यांचे तर्फे सादर इमारतीपैक तळमजल्याच्या वापराकरिता पार्ट कॅल्पीशन प्रमाणपत्र मिळणेकामी अर्ज सादर केलेला आहे.

अधिनियमातील तरतुदीनुसार शाळा मालक/भोगवटादार यांनी मे. मे.फायर लॉक फायर सर्विसेस, भिवंडी, यांचेकडून शाळेमध्ये फायर इन्स्टीग्युशर बसवून घेतले बाबत दिनांक-१५/०९/२०२२ अन्वये प्रमाणपत्र अग्निशमन विभागाकडे सादर केलेले आहे. त्याअन्वये प्रस्तावित शाळेच्या इमारतीपैक पार्ट कॅल्पीशन म्हणून फक्त तळमजल्याच्या वापराकरिता अग्निशमन विभागाकडून अंतिम ना-हरकत दाखला देण्यात येत आहे.



अग्निशमन अधिकारी

अग्निशमन व आणीबाणी सेवा

भिवंडी निजामपुर शहर महानगरपालिका, भिवंडी

**BHIWANDI NIJAMPUR CITY MUNICIPAL CORPORATION, BHIWANDI**

**Fire Brigade & Emergency Services**

General Officer: Near Bhiwandi Talkies, Opp. Nagari Sahkari Bank, Kasaraali, Bhiwandi, Dist. Thane, Ph No. 2522/220500.

Out.No./BhiNiShMNC/Agni/632/2022

Date : 19/09/2022

To,  
M/s. Central Public school  
S. No. 33/3/A Part 33/2 Part,  
Village Kalwar, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane.

**Sub.: Completion Final No-Objection Certificate**

- Ref.:**
1. Your application dt. 14/09/2022
  2. Outward No/BhiNiShMNC/Agni/757/2021, Date 23/09/2021 Fire brigade Department issued Conditional No-Objection Certificate.
  3. M/s. Fire Lock Fire Services, Bhiwandi, Dt. 15/09/2022 issued Fire Extinguisher Certificate.



Resp. Sir,

As per Ref No. 2 Fire Brigade Department issued Conditional No- Objection Certificate to M/s. Central Public school, S. No. 33/3/A Part 33/2 Part, Village Kalwar, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane for Educational Building (G + 3). On behalf of M/s. Central Public school , M/s. S. M. Consultant applied as per reference no.1 for Part Completion Certificate for Building floor.

According to the provisions of the Act, a certificate dated 2022 has been submitted to the Fire Department regarding the installation of fire extinguishers in the school by the school owner/occupant from Fire Lock. Apart from that, final approval is being filed by the fire department for the use of only as proposed school building.



Sd/-  
Firebrigade Officer  
Firebrigade & Emergency Service  
Bhiwandi Nijampur City Municipal Corporation,  
Bhiwandi.

